Anschrift: Holger Stahlschmidt Kampstraße 8 59939 Olsberg

Anmeldung

als Mitglied in der Deutschen Lebens-Rettungs-Gesellschaft e.V. (DLRG) – Ortsgruppe Olsberg e.V. Ich bin damit einverstanden, dass meine Daten gemäß den mir ausgehändigten Informationen zur Erhebung personenbezogener Daten nach Art. 13 DS-GVO gespeichert werden. Ich erteile der DLRG-Ortsgruppe Olsberg e.V. gleichzeitig das SEPA-Lastschriftmandat.

Name:	Vo	rname:
Straße:	Wo	phnort:
geb.:		
jährlicher Mitgliedsbeitrag:		IR 15, Kinder und Jugendliche bis 18 Jahre
		IR 20, Erwachsene ab 18 Jahren
Olsberg, den		
		schrift (des Erziehungsberechtigten bei Minderjährigen)
SEPA-Basis-Lastschriftmanda im SEPA-Basis-Lastschriftverfahren	at für wie	derkehrende Zahlungen
Ich/Wir ermächtige(n)		
[Name des Zahlungsempfängers] DLRG-Ortsgruppe Olsberg e.V., Kar	npstraße 8,	59939 Olsberg
[Gläubiger-Identifikationsnummer] DE11ZZZ000000254493		[Mandatsreferenz (vom Zahlungsempfänger auszufüllen)]
Zahlungen von meinem/unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise(n) ich/wir mein/unser Kreditinstitut an, die von		
[Name des Zahlungsempfängers] DLRG-Ortsgruppe Olsberg e.V.		
auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften e	inzulösen.	
Die Kontobelastung (Fälligkeitsdatum) des vorge Jahres.	nannten Betra	ges erfolgt am 15.04. (oder dem folgenden Geschäftstag) jeden
Hinweis: Ich kann/Wir können innerhalb von ach Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meine		nnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten editinstitut vereinbarten Bedingungen.
Kontoinhaber /Zahlungspflichtiger (Vorname, Name, Straße, Ha	ausnummer, PLZ, C	rt)
Kreditinstitut		
BIC1		IBAN DE
		DL .
Ort, Datum		Unterschrift (Zahlungspflichtiger)